

Årsredovisning för
KA Glembring AB

556902-4861

Räkenskapsåret

2025-01-01 - 2025-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-03-26.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Alve Glembring
Verkställande direktör

2026-03-26

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för KA Glembring AB, 556902-4861, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01 - 2025-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Vegby registrerades år 2012 och har som verksamhet att bedriva handel med hudvård- och hälsoprodukter och har utbildningar inom hälsovård samt försäljning av smycken.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Som framgår av årsredovisningens balansräkning understiger bolagets egna kapital hälften av aktiekapitalet, varför styrelsen har en skyldighet att, enligt 25 kap. 13 § aktiebolagslagen, upprätta en kontrollbalansräkning. Någon kontrollbalansräkning har inte upprättats.

Nettoomsättningen har minskat med mer än 30% vilket beror på verksamheten har varit vilande under året.

Flerårsöversikt

	2025	2024	2023	Belopp i kr 2022
Nettoomsättning	3 180	86 216	115 890	47 680
Resultat efter finansiella poster	-81 536	247 018	-8 207	-5 840
Soliditet %	-131,7	-3,3	-893,9	-2 809,5

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	-305 991	247 018
Balanseras i ny räkning		247 018	-247 018
Årets resultat			-81 536
Belopp vid årets utgång	50 000	-58 973	-81 536

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	-58 973
Årets resultat	-81 536
Summa	-140 509
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	-140 509
Summa	-140 509

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-01-01 - 2025-12-31</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		3 180	86 216
Förändringar av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbeten för annans räkning		-1 590	13 691
Övriga rörelseintäkter		1 376	324 646
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		2 966	424 553
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		0	-75 765
Övriga externa kostnader		-84 491	-101 274
Personalkostnader		0	-548
Summa rörelsekostnader		-84 491	-177 587
Rörelseresultat		-81 525	246 966
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		4	58
Räntekostnader och liknande resultatposter		-15	-6
Summa finansiella poster		-11	52
Resultat efter finansiella poster		-81 536	247 018
Resultat före skatt		-81 536	247 018
Årets resultat		-81 536	247 018

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Råvaror och förnödenheter		29 210	30 800
Summa varulager m.m.		29 210	30 800
Kortfristiga fordringar			
Övriga fordringar		243	0
Summa kortfristiga fordringar		243	0
Kassa och bank			
Kassa och bank		39 295	241 421
Summa kassa och bank		39 295	241 421
Summa omsättningstillgångar		68 748	272 221
SUMMA TILLGÅNGAR		68 748	272 221

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		-58 973	-305 991
Årets resultat		-81 536	247 018
Summa fritt eget kapital		-140 509	-58 973
Summa eget kapital		-90 509	-8 973
Långfristiga skulder			
Övriga skulder		159 257	276 567
Summa långfristiga skulder		159 257	276 567
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder		0	4 627
Summa kortfristiga skulder		0	4 627
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		68 748	272 221

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Underskrifter

Årsredovisningens innehåll bestämdes 2026-03-26

Vegby

Alve Glembring
Alve Glembring
Verkställande direktör

2026-03-26

Datum